(*) 220(248). 1889. 20 cts naranja, doscientos cuarenta y ocho sellos en bloques. CAMBIO DE COLOR y
SIN DENTAR. A EXAMINAR. (Gálvez 308a)